T
8 con-fi - te - or ti - bi Do - mi-ne in to-to cor-de me - o in con - si - li - o jus-to-rum et con-gre -

B
in con - si - li - o jus-to-rum et con-gre - ga - ti - o - ne, in con-

Vln. II

B. c.
19
4 3 7 6 6 4 3

23

A
in con - si - li - o jus-to-rum et con-gre - ga - ti - o - ne, in con - si - li - o jus - to-rum et con-gre -

T
8 ga - ti - o - ne in con - si - li - o jus-to-rum, in con - si - li - o jus-to-rum et con-gre -

B
si - li - o jus-to-rum et con-gre - ga ti - o - ne, in con - si - li - o jus - to-rum et con-gre -

Vln. I

Vln. II

B. c.
23
6 5 5 4 # # 7 #6 # b 5 4 #

27

A
ga - ti - o - ne, in con - si - li - o jus - to - rum et con - gre - ga - ti - o - ne mag - na o - pe - ra Do - mi - ni,

T
ga - ti - o - ne, in con - si - li - o jus - to - rum et con - gre - ga - ti - o - ne mag - na o - pe - ra Do - mi - ni,

B
ga - ti - o - ne, in con - si - li - o jus - to - rum et con - gre - ga - ti - o - ne, mag - na o - pe - ra Do - mi - ni,

Vln. I

Vln. II

B. c.
4 3 *p* 4 3 6 7 #6 #

34

A
ex - qui - si - ta in om - nes, ex - qui - si - ta in om - nes vo - lun - ta - tes

T
ex - qui - si - ta in om - nes, ex - qui - si - ta in om - nes,

B
ex - qui - si - ta in om - nes, ex - qui - si - ta in

Vln. I

Vln. II

B. c.
5 #6 # b #6 # b 6 7/5

39

A
ex - qui - si - ta in om - nes, ex - qui - si - ta in om - nes ex - qui - si - ta in

T
ex - qui - si - ta in om - nes vo - lun - ta - tes, ex - qui - si - ta in om - nes,

B
om - nes, ex - qui - si - ta in om - nes vo - lun - ta - tes ex - qui -

Vln. I

Vln. II

B. c.
5 6 # 6 7/5 6 7 #6 # #6 6 7/5

44

A om - nes vo - lun - ta - tes vo - lun - ta - tes, vo - lun ta - tes e - jus. Con - fes - si -

T ex - qui - si - ta in om - nes vo - lun - ta - tes e - jus,

B si ta in om - nes vo - lun - ta - tes, co - lun ta - tes e - jus.

Vln. I

Vln. II

B. c.

6 7#6 # 7 3 5 4#

50

A o, con - fes - si - o et mag - ni - fi - cen - ti - a o - pus e - jus et mag - ni - fi - cen - ti - a o - pus e -

Vln. I

Vln. II

B. c.

9 8 6 # # b 9 8 6 #

56

A jus, et jus - ti - ti - a e - jus, ma - net in se - cu - lum, ma - net in se - cu - lum se - cu - li,

T et jus - ti - ti - a e - jus ma - net in se - cu - lum, et jus - ti - ti - a

B Et jus - ti - ti - a e - jus, ma - net in se - cu - li, ma - net in se - cu - li, se - cu - li, et jus -

Vln. I

Vln. II

B. c.

6 # # # 5 # # 6

61

A
et jus-ti - ti - a e - jus, et jus - ti - ti - a e - jus, ma - net in se - cu - lum,

T
e - jus, et jus - ti - ti - a e - jus ma - net in se - cu - lum et jus - ti - ti - a e - jus ma - net in